MHC* 系列
薄型油壓缸
MHCB
MHCQ
單軸 /軸向安裝型
單軸 /側向安裝型
MHCB-D
MHCQ-D

B   490   2.94   3.43   3.92   4.41   4.90   5.39   5.88   6.37   6.86
ø40 ø25 A 1257   7.54   8.80 10.05 11.31 12.57 13.82 15.08 16.34 17.59
B   766   4.59   5.36   6.13   6.89   7.66   8.42   9.19   9.95 10.72
ø50 ø30 A 1963 11.78 13.74 15.71 17.67 19.63 21.60 23.56 25.53 27.49
B 1257   7.54   8.80 10.05 11.31 12.57 13.82 15.08 16.34 17.59
ø63 ø35 A 3117 18.70 21.82 24.94 28.06 31.17 34.29 37.41 40.52 43.64
B 2155 12.93 15.09 17.24 19.40 21.55 23.71 25.86 28.02 30.17
ø80 ø45 A 5027 30.16 35.19 40.21 45.24 50.27 55.29 60.32 65.35 70.37
B 3436 20.62 24.05 27.49 30.93 34.36 37.80 41.23 44.67 48.11
F = P × A − f
F: 油缸出力 (N)
P: 使用壓力 (MPa)
A: 截面積 (mm2)
f : 摩擦阻力 (N)
內徑 修理包
32 MHCB32D,MHCQ32D - 包括 No.6,7,8,9,10
40 MHCB40D,MHCQ40D - 包括 No.6,7,8,9,10
50 MHCB50D,MHCQ50D - 包括 No.6,7,8,9,10
63 MHCB63D,MHCQ63D - 包括 No.6,7,8,9,10
80 MHCB80D - 包括 No.6,7,8,9,10
MHC* 內部構造及主要零件  ø20~ø80
薄型油壓缸
修理包 /訂購代號
MHC□SK MHC□SK D
內徑 修理包
20 MHCB20 - 包括 No.6,7,8,9,10
25 MHCB25 - 包括 No.6,7,8,9,10
32 MHCB32,MHCQ32 - 包括 No.6,7,8,9,10
40 MHCB40,MHCQ40 - 包括 No.6,7,8,9,10
50 MHCB50,MHCQ50 - 包括 No.6,7,8,9,10
63 MHCB63,MHCQ63 - 包括 No.6,7,8,9,10
80 MHCB80 - 包括 No.6,7,8,9,10
零件表
零件表
No. 名  稱 數量 No. 名  稱 數量 No. 名  稱 數量
1 前蓋 1 5 止付螺絲 1 9 軸封 1

4 活塞桿 1 8 灰塵刮刷環 1 12
9 107 738 51
4
2 156
8
910
B
Q
B
Q
4 1076 13 8592MHCB
MHCB-D
MHCQ
MHCQ-D
內徑 修理包
32 MHCBSK32D,MHCQSK32D  - 包括 No.6,7,8,9,10
40 MHCBSK40D,MHCQSK40D  - 包括 No.6,7,8,9,10
50 MHCBSK50D,MHCQSK50D  - 包括 No.6,7,8,9,10
63 MHCBSK63D,MHCQSK63D  - 包括 No.6,7,8,9,10
80 MHCBSK80D                           - 包括 No.6,7,8,9,10
MHC* 內部構造及主要零件  ø20~ø80
薄型油壓缸
修理包 /訂購代號
MHC□SK D